様式第５号（第8条関係）
物品事故報告書
　　年　　月　　日

　興部町教育委員会教育長　様

興部町立　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　印

　次のとおり物品に事故があったので、報告いたします。

	事故物品
	物品名

	分類番号（上段／教材備品，下段／管理備品）
	規　　　　格
	数量
	単価
	取得金額
	取得年月日

	教科等
	機能別分類
	例示品名

	大分類
	中分類

	小分類

	事故発生年月日

	事故発生場所

	事故の状況・経過
（詳細に記入）

	普段の管理の状況

	事故発生後の措置

	その他参考事項